בפני כבוד השופטת חיה זנדברג
מבקשת מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד ג'ני אבני
נגד מחמד אבו קווידר
משיב ע"י ב"כ עוה"ד אחמד עוואדה

החלטה

קביעה בעניין ראיות לכאורה במסגרת בקשה למעצר עד תום ההליכים.

כתב האישום

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקה ושימוש בסמים מסוכנים לפי סעיף 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973; כלים לפי סעיף 10 לפקודת הסמים המסוכנים; ושיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. לפי הנתען בכתב האישום, ביום 13.7.2023 בשעה 16:30 לערך ביצעה משטרת ישראל מעצרים במחנה הפליטים שועפט. עם הגעת כוחות המשטרה לבניין שבמחנה הפליטים, החלו לברוח מהמקום מספר אנשים שזהותם אינה ידועה למאשימה, והתפתח מרדף אחריהם. המשיב עמד בקומת הכניסה לבניין. כשהבחין במספר שוטרים נכנסים לבניין, השליך מפתח של קטנוע שהיה בידו.

שתי השאלות הללו כרוכות זו בזו, שכן בין עוצמתן של הראיות לכאורה לבין האפשרות להמיר את המעצר בחלופה, מתקיים יחס של 'מקבילית כוחות' במובן זה שככל שהראיות לכאורה חזקות יותר ועילת המעצר עוצמתית יותר, כך תידרש חלופת מעצר הדוקה יותר; ולהיפך" (שם, בפסקה 21 להחלטה).

19. אשר על כן אני קובעת כי במקרה הנוכחי קיימות ראיות לכאורה, אם כי בראיות קיימת מורכבות מסוימת, כמפורט.

ניתנה היום, כ"א אב תשפ"ג, 08 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים, בהסכמתם.